

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Renovação ABTD x TRE/SP	R\$ 10.300,00	R\$ 10.300,00	ABTD-SP Assoc. Bras. de Trein. Desenv. do Est. de São Paulo	43.730.787/0001-50	ILF-004/21	000381
1	Licenças	R\$ 32.300,00	R\$ 32.300,00	AOVS Sistemas de Informática Ltda.	05.555.382/0001-33	ILF-006/21	000382
1	Conserto	R\$ 440,00	R\$ 440,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-008/21	000384
1	Contratação 16º Congresso Pregoeiros	R\$ 7.570,00	R\$ 7.570,00	Instituto Negócios Públicos dp Brasila	10.498.974/0001-09	ILF-008/21	000385
1	Encadernação	R\$ 12.940,00	R\$ 12.940,00	Encadernadora Mazda Ltda. - ME	96.188.693/0001-67	DLF-009/21	000389
1	Curso	R\$ 11.700,00	R\$ 11.700,00	Elo Consultoria Empresarial e Produção de Eventos	00.714.403/0001-00	ILF-009/21	000390
1	curso	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00	Priori - Treinamento e Aperfeiçoamento LTDA - EPP	21.000.322/0001-00	ILF-010/21	000392
1	Seminário	R\$ 8.190,00	R\$ 8.190,00	Instituto Negócios Públicos dp Brasila	10.498.974/0001-09	ILF-011/21	000394
1	Certificados	R\$ 2.362,10	R\$ 2.362,10	Objectti Soluções Ltda	11.735.236/0001-92	PRF-046/20	000395
1	Curso	R\$ 43.000,00	R\$ 43.000,00	ECHOS SERVICOS LTDA - ME	13.529.665/0001-10	ILF-012/21	000425
1	Assinatura normas ABNT e Mercosul	R\$ 2.375,00	R\$ 2.375,00	Associação Brasileira de Normas Técnicas	33.402.892/0001-06	DLF-010/21	000432
1	Curso	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00	Vianna & Consultores Associados S/C Ltda.	58.170.994/0001-74	ILF-013/21	000436

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Medicamentos	R\$ 2.414,30	R\$ 2.414,30	Medserv-Suprimentos Médico-Hospitalares Ltda.	60.298.361/0001-98	DLF-013/21	000437
15	15 (quinze) caixas com 10 (dez) comprimidos cada de Cloridrato de Fexofenadina 180 mg; formato de entrega: Caixa com 10 comprimidos em cada, perfazendo o total de 150 comprimidos, marca RANBAXY, ao preço por caixa de R\$ 27,14, perfazendo o total de R\$ 407,10.	R\$ 27,14	R\$ 407,10	Platanus Farmácia de Manipulação Ltda.	05.207.715/0001-33	DLF-013/21	000438
10	10 (dez) caixas com 16 envelopes cada de Acetilcisteína 200 mg; formato de entrega: caixas com 16 envelopes em cada, perfazendo o total de 160 envelopes, marca E.M.S., ao preço por caixa de R\$ 16,32, perfazendo o total de R\$ 163,20.	R\$ 16,32	R\$ 163,20	Platanus Farmácia de Manipulação Ltda.	05.207.715/0001-33	DLF-013/21	000438
5	05 (cinco) caixas com 10 (dez) comprimidos cada de Ibuprofeno 400 mg; formato de entrega: Caixa com 10 comprimidos em cada, perfazendo o total de 50 comprimidos, marca HYPERMARCAS, ao preço por caixa de R\$ 8,31, perfazendo o total de R\$ 41,55.	R\$ 8,31	R\$ 41,55	Platanus Farmácia de Manipulação Ltda.	05.207.715/0001-33	DLF-013/21	000438
20	20 (vinte) blisters com 10 comprimidos cada de Paracetamol 750 gramas; formato de entrega: Blister com 10 comprimidos em cada, perfazendo o total de 100 comprimidos, marca E.M.S., ao preço por blister de R\$ 3,53, perfazendo o total de R\$ 70,60	R\$ 3,53	R\$ 70,60	Platanus Farmácia de Manipulação Ltda.	05.207.715/0001-33	DLF-013/21	000438
15	15 (quinze) caixas com 04 (quatro) comprimidos cada de Succinato de Sumatriptana 25 mg; formato de entrega: Caixa com 04 comprimidos em cada, perfazendo o total de 60 comprimidos, marca SUMAX, ao preço por caixa de R\$ 28,04, perfazendo o total de R\$ 420,60	R\$ 28,04	R\$ 420,60	Platanus Farmácia de Manipulação Ltda.	05.207.715/0001-33	DLF-013/21	000438
2	02 (duas) caixas com 25 (vinte e cinco) drágeas cada de Cloridrato de Fenazopiridina 100 mg; formato de entrega: Caixa com 25 drágeas em cada, perfazendo o total de 50 drágeas, marca PYRIDIUM, ao preço por caixa de R\$ 13,90, perfazendo o total de R\$ 27,80.	R\$ 13,90	R\$ 27,80	Platanus Farmácia de Manipulação Ltda.	05.207.715/0001-33	DLF-013/21	000438
5	05 (cinco) caixas com 20 (vinte) cápsulas cada de Bromoprida 10 mg; formato de entrega: caixa com 20 cápsulas em cada, perfazendo o total de 100 capsulas, marca GERMED, ao preço por caixa de R\$ 8,95, perfazendo o total de R\$ 44,75.	R\$ 8,95	R\$ 44,75	Platanus Farmácia de Manipulação Ltda.	05.207.715/0001-33	DLF-013/21	000438
3	03 (três) caixas com 10 (dez) comprimidos cada de Meloxicam 15 mg; formato de entrega: Caixa com 10 comprimidos em cada, perfazendo o total de 30 comprimidos, marca HYPERMARCAS, ao preço por caixa de R\$ 5,99, perfazendo o total de R\$ 17,97.	R\$ 5,99	R\$ 17,97	Platanus Farmácia de Manipulação Ltda.	05.207.715/0001-33	DLF-013/21	000438

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
5	05 (cinco) caixas com 10 (dez) comprimidos cada de Nimesulida-betaciclodextrina 400 mg; formato de entrega: Caixa com 10 comprimidos em cada, perfazendo o total de 50 comprimidos, marca MAXSULID, ao preço por caixa de R\$ 32,44, perfazendo o total de R\$ 162,20.	R\$ 32,44	R\$ 162,20	Platanus Farmácia de Manipulação Ltda.	05.207.715/0001-33	DLF-013/21	000438
3	03 (três) caixas com 30 (trinta) comprimidos cada de Dicloridrato de betaistina 24 mg; formato de entrega: caixa com 30 comprimidos em cada, perfazendo o total de 90 comprimidos, marca EUROFARMA, ao preço por caixa de R\$ 14,25, perfazendo o total de R\$ 42,75.	R\$ 14,25	R\$ 42,75	Platanus Farmácia de Manipulação Ltda.	05.207.715/0001-33	DLF-013/21	000438
40	40 (quarenta) caixas com 10 (dez) comprimidos cada de Prednisona 20 mg; formato de entrega: Caixa com 10 comprimidos em cada, perfazendo o total de 400 comprimidos, marca GERMED, ao preço por caixa de R\$ 6,20, perfazendo o total de R\$ 248,00.	R\$ 6,20	R\$ 248,00	Platanus Farmácia de Manipulação Ltda.	05.207.715/0001-33	DLF-013/21	000438
15	15 (quinze) frascos com 50ml cada de Cloreto de sódio a 3%, formato de entrega: Frasco com 50 ml em cada, perfazendo o total de 750mlm, marca RINOSORO, ao preço por frasco de R\$ 21,94, perfazendo o total de R\$ 329,10.	R\$ 21,94	R\$ 329,10	Platanus Farmácia de Manipulação Ltda.	05.207.715/0001-33	DLF-013/21	000438
1	01 (uma) caixa com 100 (cem) comprimidos cada de Paracetamol + Cloridrato de Fenilefrina 800 + 20 mg; formato de entrega: Caixa com 100 comprimidos, perfazendo o total de 100 comprimidos, marca NALDECON, ao preço por caixa de R\$ 245,02, perfazendo o total de R\$ 245,02.	R\$ 245,02	R\$ 245,02	Platanus Farmácia de Manipulação Ltda.	05.207.715/0001-33	DLF-013/21	000438
5	05 (cinco) caixas com 14 (quatorze) comprimidos cada de Pantoprazol Sódico 20 mg; formato de entrega: Caixa com 14 comprimidos em cada, perfazendo o total de 70 comprimidos, marca GERMED, ao preço por caixa de R\$ 9,48, perfazendo o total de R\$ 47,40.	R\$ 9,48	R\$ 47,40	Platanus Farmácia de Manipulação Ltda.	05.207.715/0001-33	DLF-013/21	000438
1	01 (uma) caixa com 30 (trinta) comprimidos de Captopril 25 mg; formato de entrega: Caixa com 30 comprimidos, perfazendo o total de 30 comprimidos, marca E.M.S., ao preço por caixa de R\$ 2,94, perfazendo o total de R\$ 2,94.	R\$ 2,94	R\$ 2,94	Platanus Farmácia de Manipulação Ltda.	05.207.715/0001-33	DLF-013/21	000438
4	04 (quatro) frascos com 200 (duzentas) doses de Sulfato de Salbutamol 100 mcg-aerossol; formato de entrega: Frasco com 200 doses em cada, perfazendo o total de 800 doses, marca AEROLIN, ao preço por frasco de R\$ 19,88, perfazendo o total de R\$ 79,52.	R\$ 19,88	R\$ 79,52	Platanus Farmácia de Manipulação Ltda.	05.207.715/0001-33	DLF-013/21	000438
6	06 (seis) caixas com 15 (quinze) cápsulas cada de Piroxican 20 mg; formato de entrega: Caixa com 15 cápsulas em cada, perfazendo o total de 90 cápsulas, marca EMS, ao preço por caixa de R\$ 8,04, perfazendo o total de R\$ 48,24.	R\$ 8,04	R\$ 48,24	Platanus Farmácia de Manipulação Ltda.	05.207.715/0001-33	DLF-013/21	000438

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Março/2021

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
3	03 (três) frascos com 20ml cada de Bultibrometo de Escopolamina solução oral gotas 10 mg/ml; formato de entrega: Frasco com 20 ml em cada, perfazendo o total de 60ml, marca BUSCOPAN, ao preço por frasco de R\$ 15,27, perfazendo o total de R\$ 45,81.	R\$ 15,27	R\$ 45,81	Platanus Farmácia de Manipulação Ltda.	05.207.715/0001-33	DLF-013/21	000438
1	Curso	R\$ 4.950,00	R\$ 4.950,00	One Cursos Treinamentos, Desenvolvimento e Capacitação Ltda.	06.012.731/0001-33	ILF-014/21	000439